２０１４年１１月７日
報道関係者各位

グランフロント大阪

１１月１３日（木）から１２月２５日（木）にかけて開催するグランフロント大阪のクリスマス・プロ

モーション「GRAND WISH CHRISTMAS ２０１４」に関して、開催期間中のイベント詳細が決定し

ましたのでお知らせいたします。

【GRAND WISH CHRISTMAS 2014／イベント開催情報】

NO 開催日程  開催場所  イベントタイトル

①   11/14（金）～15 年 2/15（日）  うめきた広場  ウメダ☆スケートリンク「つるんつるん」

②   11/15（土） 北館 1 階ナレッジプラザ

UMEKIRA★STYLE PRESENTS

GRAND FRONT OSAKA COLLECTION

2014 CHRISTMAS

③   11/22（土）～12/25（木）  うめきた広場
グランフロント大阪クリスマスマーケット

２０１４

④   11/22（土）～12/25（木）
うめきた広場大階段

北館１階ナレッジプラザ
梅田スノーマンフェスティバル２０１４

⑤   12/1（月）～12/25（木）  施設全体  グランフロント大阪クリスマスツアー

⑥   11/13（木）～12/25（木）
インターコンチネンタル

ホテル大阪
heART（ハートアート）  第二章「LOVE」

① ウメダ☆スケートリンク「つるんつるん」

ファミリーやカップルで手軽に楽しめる冬のレジャーの定番「特設スケートリンク」がうめきた広

場に出現。冬休み、クリスマスに年末年始、バレンタインなど冬のシーンをウメダスケートリンク「つ

るんつるん」でお楽しみください。

※ このスケートリンクはXtraiceという樹脂性プレートを敷設したものです。氷を使用していないた

め、水はもちろん氷を維持するための電気を使用せず、排水も不要なエコスケートリンクです。

  主催  ： MBS

  開催期間  ： １１月１４日（金）～１５年２月１５日（日）

          ※１５年１月１日は休業となります。

  開催時間  ： １２：００～２１：００（２０：３０最終入場）

  開催場所  ： うめきた広場

  料金  ： 大人１，５００円、小人１，０００円（税込）

グランフロント大阪クリスマス・プロモーション 第三弾リリース

11 月 13 日～12 月 25 日開催  『GRAND WISH CHRISTMAS 2014』

開催期間中イベント詳細決定！

特設スケートリンク

イメージパース

② UMEKIRA★STYLE PRESENTS
GRAND FRONT OSAKA COLLECTION 2014 CHRISTMAS

グランフロント大阪ショップ&レストランのブランドが一堂に会してクリスマススタイルをご紹介す

るファッションショー。スペシャルゲストには、大人女性としての魅力に溢れ、同性から高い人気を

誇る真山景子さんをお迎えするほか、今回からはメンズファッションも取り入れ、盛りだくさんの内

容でお届けいたします。

  開催期間  ： １１月１５日（土）

  開催時間  ： １４：００～ START

  開催場所  ： 北館１階ナレッジプラザ

※ UMEKIRA★STYLE 会員様には特別観覧シート（先着順）をご用意いた

します。公式 Facebook（https://www.facebook.com/umekirastyle）か

ら会員登録をお願いいたします。

③ グランフロント大阪クリスマスマーケット２０１４

本場ドイツさながらのクリスマスの雰囲気を楽しむことのできるクリスマスマーケットをうめきた広

場で開催。うめきた広場に「ヒュッテ（ヨーロッパ式の山小屋）」が登場し、クリスマスオーナメントや

キャンドルなどのクリスマスグッズや、ドイツプレミアムビールやホットワイン、ドイツ直輸入ソーセー

ジの販売を行います。

  主催  ： ㈱ザート商会

  開催期間  ： １１月２２日（土）～１２月２５日（木）

  開催時間  ： １１：００～２２：００

  開催場所  ： うめきた広場

④ 梅田スノーマンフェスティバル２０１４

梅田の街がひとつになるイベントとして今年で５周年を迎える「梅田スノーマンフェスティバル」。

グランフロント大阪会場では、けやき並木の木々をかわいいスノーマンオーナメント付きのイルミ

ネーションで彩るほか、北館１階ナレッジプラザでは、スノーマンにちなんだかわいいオーナメント

づくりワークショップなど魅力的なコンテンツを開催いたします。

【梅田スノーマンフェスティバル】

  主催  ：梅田スノーマンフェスティバル２０１４実行委員会

  開催期間  ： １１月２２日（土）～１２月２５日（木）

【スノーマンパーク クリスマスコンサート】

  開催日程  ： １２月６日（土）

  開催場所  ： うめきた広場大階段

  時間      ： １８：００～１９：３０

  内容      ： オペラ・ゴスペル等

【スノーマンパーク ワークショップ】

  開催日程  ： １２月１４日（日）、２０日（土）、２１日（日）

  開催場所  ： 北館１階ナレッジプラザ他

昨年開催時の様子

けやき並木イルミネーション

昨年開催時の様子

ワークショップ昨年開催時の様子

https://www.facebook.com/umekirastyle

  開催時間   ： １３：００～１８：００

  料金      ： コンテンツにより異なりますので、公式 WEB サイトにてご確認下さい。

※ 詳細は、公式 WEB サイト（http://umeda-connect. jp/special/snowman/）をご覧ください。

※ スノーマンフェスティバルの開催は 12 月 25 日（木）までとなりますが、けやき並木イルミネー

ションは２０１５年２月１５日（日）までの開催となります。

⑤ グランフロント大阪クリスマスツアー

グランフロント大阪のクリスマスを存分にお楽しみいただける特別ツアーを開催。通常のガイド

ツアーとは一味違った、クリスマスならではのまちの魅力を余すことなくご紹介いたします。

  開催期間  ： １２月１日（月）～１２月２５日（木）

  開催時間  ： １４時～、１８時～（所要時間約６０分）

  定員     ： 各回１５名（最少催行人数２名）

  参加費  ： 一般５００円、小学生２５０円（税込）

※ 公式 WEB サイト（https://guidetour.grandfront-osaka. jp/guide）よりお申込みください。

⑥  heART（ハートアート） 第二章「LOVE」

インターコンチネンタルホテル大阪を舞台に繰り広げられる、ハートに届く、アートの旅「heART

（ ハー トアー ト ） 」 。  関 西 にゆかりのある 6 人 のアーテ ィス トたちが 、人 と人 との出 会 い

“HAPPINESS”が、様々な形の”LOVE”に変わる一連のストーリーを展開。11月 13日（木）からの

第二章では、アーティストが“LOVE”をテーマにクリスマス装飾を展開。20Fロビーには願い事を書

けるウィッシュツリーが登場するほか、11月 21日（金）には、美術作家・深堀隆介によるライブパフ

ォーマンスと特別ディナーと愉しめるガラディナーを開催。インターコンチネンタルホテル大阪での

アートなクリスマスをお楽しみください。

  開催期間  ： １１月１３日（木）～１２月２５日（木）

  開催場所  ： インターコンチネンタルホテル大阪

  （１F エレベーターホール、２０F メインロビー等随所）

※ 詳細は、公式 WEB サイト（http://www.icosaka.com/concept/index.php）をご覧ください。

以上

https://guidetour.grandfront-osaka.jp/guide
http://www.icosaka.com/concept/index.php